-{EE--€I
ESTADO DA BAHIA

cÂmenn MUNTcIPAI DE AIAGoINHAS

lNDtcAÇAO No 01 4t2021 .

Senhor Presidente,

o vereador que a esta subscreve na forma que dispõe o Regimento
lnterno desta Casa e depois de ouvido seu Egregio Plenário solicita a
V.Exa. que faça chegar ao Exmo. senhor Prefeito do Município, o teor
da seguinte indlcação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Em virtude da greve dos Motoristas e Cobradores das Empresas do
Transporte Coletivo urbano da nossa cidade e preocupados com a
saúde e o bem estar da nossa população, estamos solicitando de
V.Exa. providências no sentido de proceder a doação de Cestas
Básicas aos Motoristas e Cobradores das Empresas do Transporte
Coletivo Urbano da nossa cidade, enquanto eles permanecerem em
greve.

Sala das Sessões, em 11 de fevereiro de 2021.

a^fficerqueira
V@Áor autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48,040-170 - Fone: (75) 3182-3333
www.ca maradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia